เพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๒๙๔ ตอน เมืองเก่า -

อุทยานแห่งชาติศรีสัชนาลัย ระหว่าง กม.๑๒+๖๐๐ - กม.๑๓+๔๗๕ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลานหอยหินอ่อน ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๗

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๗   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

(นายสมปอง นุชมาก)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการ